tl
СЧЕТ-ДОГОВОР ЛЪ Д

на поставку сжатого природного газа

г. Нукус n1!_, _Чясд/( 2022 г.

ООО <GIyKyc Электрон Жихозлари)) именуемое в дальнейшем <tflоставщик)>, В лице_ директора

Е.Бекбосынова, действующего на основании Устава с оДНОй СТОРО_НЫ И tlirj*a,,c.l С' "-
именуеNlое в дальнейшешt <<Потребитель)) в лице S, c'.'rtl ,rý.'-4

действуюЩего на основании 1?:],1;_я.,r.* с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. <<IIоставщик>) обязуется произвести поставку продукции, а <<IIотребитель) обязуется оплатить и

ПРИIUIТЬ В СРОК

J\b

п/п
Наименование товаров Един.

изм.
Всего
За год

В том числе по кварталам

I п пI ry
1

.' 3 4 5 6 7 8

1
Сжатый природный газ

(Метан)
мз Jhaq а бооrо €rr, о бао, с> бвrо, с,

1.2. Поставка осуществляется путём наполнения газовьiх баллонов автомобилей <потребителя) на

автомобильных газонаполнительных компрессорных станциях Агнкс, расположен}Iую по адресу р,н

Шоманай ССГ кБегжап>

1 .3. .Щатой поставки считается дата заправки автомашин <<Потребителем).
2. оплата

общая сумма договора на момент его заключения составляет

1_ Q.,!,_ 1,,t,c.,
'/^{.rr,,.,

.|i:.El/Le.eit ,,-)о,'- i<)_i' -t;ё-,L,С|-/:| lltiill 2--) СумOOТИЙИН.

2.1 , оплата за сжатый природный.аз про"з"одится по договорной цене .jk,., сум за 1 куб.м. с НЩС и

может изменяться в течении года,

2.2. Отпуск (заправка) сжатого природного газа производится по раздаточным ведомостям,

установленной форплы на сумму поступивших денежных средств на расчетный счет <<IIоставщика) в

течение срока действия настоящего договора.
3. Качество

з.1. Качества поставляемой продукции должно соответствовать ГоСТам или ТУ, принятым в Республике

Узбекистан.
i 4. Права и обязанности сторон,

4.i <<потребитель>> несет ответственность за техническое состояние и технику безопасности при

эксплуатации автомобилей, оборудованных гБо (газоба-,lлонное оборудование), а так же

соблюдение пожарной, санитарной и экологической безопасности.

4.2 <<fIотребитель) обязан:

а) выпо,iнять действующие правила, технические условия, инструкции и положения по вопросам

использования сжатого природного газа и эксплуатации ГБо автомобиля:

б) содержать в исправном состоянии газобаJlлонное оборудование и материальную часть

автомобиля;
в) делать отметку в путевом листе о технически исправном состоянии, количестве баллонов и их

геометрического объема:

г) получить разрешение на заправку автбмобиля в установленном порядке согласно приложению

NЬ 1 к настоящему договору *

д.) записать значение суммарного геоN,lетрического объема баллонов с точностью 0,5 в техпаспорте

автоI\{обиля (в специальпо, uппuдоIше), а также записать на спец. табличке или в частях автомобиля,

4.З. При переустановке газобаллонного оборудования уведоМИТЬ АГНКС За 15 ДНеЙ;

4.4 <<Поставщик)) обязан:

а) осуществлять поставку пролукции в соответствии с условияN,lи настояlllего договора;

б) при невыполнении <<ГIо.гребителем>> (персоналопл <Потребителя>>) установленных правил регламента

заправки и условий настоящего договора не производить заправку автомобиля с сжатым природным газом,

* - без предоставления документов согласно приложения, ЛЪ договор на поставку СtIГ не булет заклfочен,